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Tehokas ilmansuodatin tuuletusikkunaan  
 
Sisäilman hyvä laatu on yksi ihmisen hyvinvoinnin edellytyksistä. Markkinoille tullut 
ensimmäinen toimiva sekä edullinen tuuletusikkunan suodatin on tarkoitettu 
pölyhiukkasten ja muiden epäpuhtauksien torjuntaan. Noin 0,3 mm:n vahvuinen 
polyesterikuituinen ikkunasuodatin kiinnitetään kaksipuolisella teipillä tuuletusikkunan tai -
luukun säleikkökarmin sisäpintaan. Kuitusuodattimen ilmanläpäisykyky riittää hyvään 
tuuletukseen niin painovoimaisella kuin koneellisellakin ilmanvaihdolla varustetussa 
talossa. 

 
SINI Ikkunasuodatin suodattaa sisään tulevasta tuuletusilmasta siitepölyn, itiöt ja 
hyönteiset sekä valtaosan katu- ja maantiepölystä. Kaupunkien pölyisimmillä alueilla 
suodattimen vaihtoväli on 1-3 kuukautta, muualla 3-4 kuukautta. Ikkunasuodatin tasaa 
merkittävästi tuuletusikkunasta tulevan korvausilman virtausta poistaen mm.  tuulahduksien 
aiheuttamia puuskia. Lisäksi suodatin helpottaa  jatkuvaa kesäistä tuulettamista.  

 
Suodatin keventää myös siivousta, sillä suurin osa asunnon pölystä tulee ilmanvaihdon 
kautta. Suodatus perustuu kankaan kevyeen sähkövaraukseen, joka vetää pölyhiukkaset  
suodattimeen jopa 20 senttimetrin päästä. Suodattimen polyesterikudos on vesipakoista. 
Esimerkiksi sateella, tuulen suodattimeen tuoma vesi poistuu kuiduista nopeasti. Kuivana 
pysyvä suodatin ei muodostu homeiden ja sienten kasvualustaksi. Käytetty suodatin 
hävitetään talousjätteen mukana. 

 
Kuitusuodatin on myyntipakkauksessa arkkina. Siitä on helppo leikata sopiva suodatin 
kaikenkokoisiin tuuletusikkunoihin ja -luukkuihin. Pakkauksessa on myös 10 metriä 
kaksipuolista kiinnitysteippiä sekä kiinnitysohjeet. Suodattimen kiinnitys ikkunakarmiin 
aloitetaan ylhäältä alaspäin, jolloin kiinnittäminen on helpompaa. Ikkunakarmin tulee olla 

vähintään + 10 °C sekä puhdas pinnaltaan. 
 
SINI Ikkunasuodattimia myyvät hyvinvarustetut päivittäistavarakaupat ja tavaratalot 
pölynimuripussihyllyissään. Kolmen tuuletusikkunan suodatintarpeet sisältävä pakkaus 
maksaa noin 10 euroa. Koko 160 x 95 cm, pakkauksessa 1 kpl. 
 
Myynti:  mm.  K-rauta, Citymarket, Tokmanni -konsernin myyntipaikat. Suodattimia voi os-
taa myös www.sininetkauppa.fi 
 
Lisätietoja suodattimista antaa asiakaspalvelu (019)  7600 200. Ks. myös www.sini.fi 
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Toimintakuva on ladattavissa kuvapankistamme http://www.fileark.fi/sinituote/?sivu=login 
 
 
Lisätietoja myös 
 
Laila Oksanen 
Tuotepäällikkö 
Sinituote Oy 
 
Puhelin: (019) 7600 218 
Sähköposti: laila.oksanen@sinituote.fi  
www.sini.fi 
 
 
Sinituote Oy on osa SINI-konsernia. Konsernin tärkeimmät tavaramerkit ovat SINI, Lundia, 
Maria, Rörets, Savu ja Kungs. SINI-konsernissa työskentelee noin 220 henkilöä. Päämark-
kina-alueet ovat Suomi, Ruotsi ja Norja sekä Puola ja Tanska. 

 


